



Cedo Sp. z o.o.
ul. Nowowiejska 32 PL-55-080
Kąty Wrocławskie
Tel: +4871 3346 860 Fax:
+4871 3346 999 e-mail:
poland@cedo.com
www.cedo.com

Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością

Cedo Sp. z o.o.

Zapewnia, iż niniejsze oferowane produkty:

134.241 CATERING BEST PRICE F/SPOZ 28,5CM ROLKA

opisane jako :

- Typ materiału: *tworzywo sztuczne*
- Główne składniki: *LDPE, LLDPE*

Są zgodnie z następującymi rozporządzeniami:

- *Rozporządzenie (WE) NR 1935/2004 Parlamentu Europejskiego z dnia 27 października 2004 r. w sprawie materiałów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.*
- *Rozporządzenie Komisji (WE) NR 2023/2006 z dnia 22 grudnia 2006r. w sprawie Dobrej Praktyki Produkcyjnej w odniesieniu do materiałów i wyrobów przeznaczonych do kontaktu z żywnością.*

Zgodności materiału i / lub wyrobu, opisane powyżej, są określone na podstawie zależności od zapisów regulacji i / lub innych dokumentów przedstawionych poniżej:

- *Rozporządzenie WE 10/2011 z dnia 14 stycznia 2011 w sprawie materiałów i wyrobów z tworzyw sztucznych przeznaczonych do kontaktu z żywnością, z uwzględnieniem wszystkich późniejszych zmian.*

Na podstawie deklaracji naszych dostawców, zawartość metali ciężkich nie przekracza limitu nałożonego przez dyrektywy UE 94/62/WE w sprawie opakowań i odpadów opakowaniowych.

Materiał i / lub artykuł, o którym mowa powyżej, w normalnych i przewidywanych warunkach stosowania, nie będących przyczyną żadnych niepożądanych zmian w składzie lub pogorszenia cech organoleptycznych produktu żywnościowego mogą być stosowane do:

- ☒ kontaktu z każdym typem żywności.
☐ kontaktu ze specyficznym typem żywności wymienionym poniżej:

TYP ŻYWNOSCI	MOŻE BYĆ STOSOWANY	NIE MOŻE BYĆ STOSOWANY
SUCHA ŻYWNOSĆ	☒	☐
WILGOTNA ŻYWNOSĆ	☒	☐
TŁUSTA ŻYWNOSĆ	☒	☐
KWAŚNA ŻYWNOSĆ	☒	☐

- ☒ Do stosowania przy obróbce termicznej:

	Deklaracja zgodności dla materiałów i produktów przeznaczonych do kontaktu z żywnością	Data wystawienia
		25.03.2025

☒ Jakiegokolwiek długotrwałe przechowywanie w temperaturze pokojowej lub niższej, włączając podgrzewanie do 70°C nie dłużej niż przez 2 godziny lub podgrzewanie do 100°C nie dłużej niż przez 15 minut.

Nie podgrzewać w standarowym piekarniku lub w kuchence mikrofalowej .

Dodatkowo, zgodność produktu dotyczy również warunków składowania, przechowywania i stosowania, biorąc pod uwagę specyficzne cechy materiału lub wyrobu, a także warunki, przewidziane przez praktykę zawodową lub przepisy.

Osoba/jednostka dla której ta deklaracja jest przeznaczona ma obowiązek zapewnić kompatybilność informacji na deklaracji i opakowaniu w przypadku jakichkolwiek zmian tj. skład, zamierzone stosowanie, warunki użycia itp.

Ta deklaracja zgodności jest oparta o następujące dokumenty:

- ☒ Deklaracja(e) od dostawcy produktów/surowców (surowce wchodzące w skład materiału w niniejszej deklaracji),
- ☒ Wyniki badań migracji.

Niniejsza deklaracja zgodności jest ważna od momentu jej wystawienia, czyli od 25 września 2025. Dany dokument powinien być również wystawiony ponownie, gdy powyższe zgodności nie będą już zapewnione (wznowienie badań, zmiany materiału, zmiana technologii lub obowiązującego rozporządzenia).

Ta deklaracja jest ustanowiona zgodnie z artykułem 16 rozporządzenia (WE) nr 1935/2004.

Z poważaniem,

Violetta Siwek

Group Quality Manager TG

Zarejestrowana pod nr KRS: 0000024734 w Sądzie Rejonowym dla Wrocławia - Fabrycznej we Wrocławiu, VI Wydział Gospodarczy
Krajowego Rejestru Sądowego.

Kapitał Zakładowy 44 000 000,00 zł. NIP: 913-00-05-696. Regon P-930235619.

ING BAank Śląski S.A., nr rach. 56 1050 1000 0090 3023 7599 Strona 2 z 2